РЕШЕНИЕ № 4
координационного совета МАСС по местному самоуправлению
	г. Новосибирск
	30 ноября 2004 г.

«Об изменении состава
координационного совета»
Заслушав и обсудив сообщение председателя координационного совета, председателя Новосибирского областного Совета депутатов Леонова В.В., координационный совет

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава координационного совета Ермолова Николая Георгиевича.

2. Ввести в состав координационного совета:

· Карасева Павла Константиновича – и.о. заместителя главы, руководителя аппарата администрации Алтайского края;

· Шипачева Константина Викторовича – начальника департамента регионального развития и местного самоуправления администрации Кемеровской области.

	Председатель координационного совета,
председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	В. Леонов